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1.  
2.  

VAKEDno-2024-3051
Nimeämispyyntö / Edustajan nimeäminen elatustukijärjestelmän uudistamista 
valmistelevaan työryhmään

Sosiaali- ja terveysministeriö (STM) asettaa toimikaudelle 12.8.2024–20.6.2025 
elatustukijärjestelmän uudistamista valmistelevan työryhmän. STM on lähettänyt 
19.06.2024 Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle nimeämispyynnön, jossa ministeriö 
pyytää hyvinvointialuetta nimeämään jäsenen ja mahdollisen varajäsenen 
elatustukijärjestelmän uudistamista valmistelevaan työryhmään.

Nimeämispyynnön mukaan: ”työryhmän tehtävänä on valmistella mietintö sekä luonnos 
hallituksen esitykseksi elatustukilakiin sekä siihen läheisesti liittyvään lainsäädäntöön 
tehtävistä muutoksista pääministeri Petteri Orpon hallituksen julkisen talouden 
suunnitelmaan sisältyvän kirjauksen ja  säästötavoitteen toteuttamiseksi.

Muutosehdotusten tulee vahvistaa elatusavun ensisijaista asemaa lapsen elatuksen 
turvaajana. Elatustukimenoihin vuodelle 2025 asetetun säästötavoitteen saavuttamiseksi 
työryhmä valmistelee täydennykset lapsen elatusavun vahvistamista koskevaan 
ohjeistukseen. Täydentävä ohjeistus valmistellaan vuoden 2024 loppuun mennessä.”

Työryhmän toimikausi alkaa 12.8.2024 ja päättyy 20.6.2025. Työryhmän työ on 
virkatyötä, eikä erillisiä korvauksia makseta. Matkakustannusten korvauksiin 
sovelletaan valtion virka- ja työehtosopimuksia matkakustannusten korvaamisesta.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella on perusteltua ehdottaa työryhmän 
varsinaiseksi jäseneksi johtavaa lastenvalvojaa xxx xxxxx ja varajäseneksi lastenvalvoja 
xxx xxxxx.

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hallintosäännön 33 §:n mukaan toimialajohtajan toimivaltaan 
kuuluu päättää toimialansa vastuualueelle kuuluvien työryhmien jäsenten 
nimeämisestä.

Päätös
Päätän nimetä elatustukijärjestelmän uudistamista valmistelevaan työryhmään:

varsinaiseksi jäseneksi johtavan lastenvalvojan xxx xxxx
varajäseneksi lastenvalvoja xxx xxxx

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Hanna Mikkonen, lasten, nuorten ja perheiden palvelujen toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
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16.08.2024 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti.
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Oikaisuvaatimus
§ 17

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.


	Ote viranhaltijapäätöksestä

